∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ  

∆ιακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από 
οικονοµικής  άποψης  προσφορά,  βάσει τιµής για την «Προµήθεια κάδων απορριµµάτων» 
προϋπολογισµού 45.742,61 € (σαράντα πέντε χιλιάδες εφτακόσια σαράντα δύο ευρώ και εξήντα ένα 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΙΛΙΟΥ 
Έχοντας υπόψη:  

1. Νόµος 4412/16, όπως ισχύει «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών 

(Προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147 Α΄/08-08-2016)

[...]

µηχανικής αποκοµιδής καθώς και πλαστικών κάδων απορριµµάτων, οι οποίοι θα καλύψουν πάγιες ανάγκες 

σύγχρονης και υγιεινής εναποθήκευσης απορριµµάτων του ∆ήµου.   

Η ποσότητα ορίζεται σε 120 τεµάχια χωρητικότητας 1.100 λίτρων και 10 τεµ. 120lit. Η δαπάνη 

προϋπολογίζεται στο ποσό των 45.742,61 € (σαράντα πέντε χιλιάδων εφτακοσίων σαράντα δύο ευρώ και 

εξήντα ενός λεπτών) µε  Φ.Π.Α. 24 % και θα βαρύνει τους Κωδικούς Αριθµούς Εξόδου Κ.Α.Ε.  

20.7135.0001 µε το ποσό των 44.998,61€ και Κ.Α.Ε. 45.6699 µε το ποσό των 744,00€ αντίστοιχα, του 

οικονοµικού έτους 2018 του ∆ήµου Ιλίου. 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ